1.3. Przyjecie protokotu Nr VI/2019 z obrad Sesji Rady Miejskiej w Piszu.

A.Za
B.Przeciw

C.Wstrzymat sie

ID
1

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
2

20
21
3

© 00 NG N

Imi¢ i nazwisko

Barbara Baranska-G...

Edmund Lipnicki
Jerzy Misierewicz
Wiadystaw Niesiobe...
Dariusz Olender
Waldemar Romachéw
Jolanta Roszczypala
Wiestaw Rutkowski
Maciej Sparzak
Wojciech Stawecki
Karol Swieconek
Pawel Bazydio
Andrzej Zadroga
Sebastian Zuzga
Anna Bobko
Grzegorz Duda
Tomasz Florczyk
Rafat Grusznis
Marcin Kaminski
Lucyna Koziot

Teresa Leszczyriska

16/21(76,19%)
0/21(0,00%)

5/21(23,81%) """

23.81%

Odpowiedz
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2.7.Podjecie uchwaty w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pisz na lata 2019-

2022,
A.Za

B.Przeciw
C.Wstrzymat sie

ID
1

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
2

20
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Imie i nazwisko

Barbara Baranska-G...

Edmund Lipnicki
Jerzy Misierewicz
Wiadystaw Niesiobe...
Dariusz Olender
Waldemar Romachéw
Jolanta Roszczypala
Wiestaw Rutkowski
Maciej Sparzak
Wojciech Stawecki
Karol Swigconek
Pawel Bazydto
Andrzej Zadroga
Sebastian Zuzga
Anna Bobko
Grzegorz Duda
Tomasz Florczyk
Rafal Grusznis
Marcin Kaminiski
Lucyna Koziot

Teresa Leszczynska

16/21(76,19%)

0/21(0,00%)

76,19% —

5/21(23,81%)

Odpowiedz
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3.8. Podjecie uchwaly w sprawie zmian w budzecie Gminy Pisz na rok 2019 - wraz z autopoporawka.

A.Za
B.Przeciw
C.Wstrzymat sie
ID Imi¢ i nazwisko
1 Barbara Barariska-G...
10 Edmund Lipnicki
1 Jerzy Misierewicz
12 Wiadystaw Niesiobe...
13 Dariusz Olender
14 Waldemar Romachéw
15 Jolanta Roszczypala
16 Wiestaw Rutkowski
17 Maciej Sparzak
18 Wojciech Stawecki
19 Karol Swigconek
2 Pawet Bazydio
20 Andrzej Zadroga
21 Sebastian Zuzga
3 Anna Bobko
4 Grzegorz Duda
5 Tomasz Florczyk
6 Rafat Grusznis
7 Marcin Kaminski
8 Lucyna Koziot
9 Teresa Leszczyniska

16/21(76,19%)

0/21(0,00%)

5/21(23,81%) ')

23,81%

Odpowiedz
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4.9. Podjecie uchwaly w sprawie wyrazenia zgody na zawarcie porozumienia z Powiatem Piskim w
sprawie wspdlnego zorganizowania prac zwiazanych z biezacym utrzymaniem sieci drég

powiatowych | gminnych na terenie gminy Pisz.

AZA
B.PRZECIW
C.WSTRZYMAL. SIE
ID Imie i nazwisko
1 Barbara Baranska-G...
10 Edmund Lipnicki
11 Jerzy Misierewicz
12 Wiadystaw Niesiobe...
13 Dariusz Olender
14 Waldemar Romachéw
15 Jolanta Roszczypala
16 Wiestaw Rutkowski
17 Maciej Sparzak
18 Wojciech Stawecki
19 Karol Swigconek
2 Pawet Bazydio
20 Andrzej Zadroga
21 Sebastian Zuzga
3 Anna Bobko
4 Grzegorz Duda
5 Tomasz Florczyk
6 Rafat Grusznis
7 Marcin Kaminski
8 Lucyna Koziol
9 Teresa Leszczyriska

20/21(95,24%)

0/21(0,00%) 95,24% —

0/21(0,00%)
Odpowiedi 4,76%
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A



5.10. Podjecie uchwaly w sprawie przyjecia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania $ciekéw
na terenie gminy Pisz.

A.Za
B.Przeciw

C.Wstrzymat sig

ID
1

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
2

20
21
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6.11. Podjecie uchwaty w sprawie wystapienia

Imie i nazwisko
Barbara Baranska-G...
Edmund Lipnicki
Jerzy Misierewicz
Wiadystaw Niesiobe...
Dariusz Olender
Waldemar Romachéw
Jolanta Roszczypata
Wiestaw Rutkowski
Maciej Sparzak
Wojciech Stawecki
Karol Swieconek
Pawel Bazydto
Andrzej Zadroga
Sebastian Zuzga
Anna Bobko
Grzegorz Duda
Tomasz Florczyk
Rafat Grusznis
Marcin Kaminski
Lucyna Koziot

Teresa Leszczyriska

Turystyczna "Mazury Potudniowe”.

A.Za
B.Przeciw

C.Wstrzymat sie

ID
1

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
2

20
21
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Imie i nazwisko
Barbara Baranska-G...
Edmund Lipnicki
Jerzy Misierewicz
Wiadystaw Niesiobe...
Dariusz Olender
Waldemar Romachéw
Jolanta Roszczypata
Wiestaw Rutkowski
Maciej Sparzak
Wojciech Stawecki
Karol Swieconek
Pawet Bazydlo
Andrzej Zadroga
Sebastian Zuzga
Anna Bobko
Grzegorz Duda
Tomasz Florczyk
Rafat Grusznis
Marcin Kaminski
Lucyna Koziot

Teresa Leszczyhiska

21/21(100,00%)
0/21(0,00%) 100,00%
0/21(0,00%)

Odpowiedz
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Gminy Pisz ze Stowarzyszenia Lokalna Organizacja

18/21(85,71%)
0/21(0,00%)
85,71%
2/21(9,52%)
9,52%
Odpowiedz 4,76%
A
A
A
A
A
A
A
A
C
A
A
A
A
A
A
C
A
A
A
A



7.12. Podjecie uchwaty w sprawie skargi na dziatalno§¢ Dyrektora Miejscko-Gminnego Os$rodka
Pomocy Spotecznej w Piszu.

AZa 20/21(95,24%)
B.Przeciw 0/21(0,00%) 95,24%
C.Wstrzymat sie 1/21(4,76%)

ID Imie i nazwisko Odpowiedz

1 Barbara Baranska-G... A

10 Edmund Lipnicki A

11 Jerzy Misierewicz A

12 Wiadystaw Niesiobe... A

13 Dariusz Olender A

14 Waldemar Romachéw Cc

15 Jolanta Roszczypata A

16 Wiestaw Rutkowski A

17 Maciej Sparzak A

18 Woijciech Stawecki A

19 Karol Swigconek A

2 Pawet Bazydio A

20 Andrzej Zadroga A

21 Sebastian Zuzga A

3 Anna Bobko A

4 Grzegorz Duda A

5 Tomasz Florczyk A

6 Rafat Grusznis A

7 Marcin Kaminski A

8 Lucyna Koziot A

9 Teresa Leszczynska A



